
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 12.07.2018   №              1/68 

 

 

 О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов поселения 

Внуковское Филатова И.Б. 

 

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское, на основании заявления 

депутата Совета депутатов поселения Внуковское Филатова И.Б. от 13.06.2018 № 106-вх-СД 

  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов поселения 

Внуковское Филатова И.Б. в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Гусева А.К. 

 
 

 

Глава поселения         А.К. Гусев 

    
   

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


